檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年11月13日

發文字號：府教體字第1030214602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部製作心理健康宣導單張，請各校逕至網站下載

運用，以共同推動心理健康促進業務，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年11月12日臺教國署學

字第1030128424號書函辦理。

二、旨揭手冊下載路徑：衛生福利部（http://www.mohw.gov.

tw/)/前往本部各單位/心理及口腔健康司/心理健康促進/

心理健康促進計畫，標題：心理健康促進單張-用愉快的

心看世界、舒壓5大招 跟你熊Happy、職場舒壓、幸福家庭

必修課。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2014-11-13
22:20:47